DATA DA 

ASSINATURA: 31 de janeiro de 2025. VIGÊNCIA: O prazo de vigência 

deste Termo de Contrato será de 12 (doze) meses contados da assinatura do 

contrato, podendo ser prorrogado conforme art. 106 da Lei nº 14.133/21. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 14.541.480,00 (Catorze milhões, 

quinhentos e quarenta e um mil, quatrocentos e oitenta reais). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTARIA: Fonte de Recurso Órgão 02 – Poder Executivo 

Unidade 05 – Secretaria de Municipal de Educação Função 12 – Educação 

Subfunção 361 – Ensino Fundamental Projeto/atividade 2017 – Manutenção e 

Funcionamento da Secretaria de Educação Natureza da despesa 33.90.39 –

[...]

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato será de 12 

(doze) meses contados da assinatura do contrato, podendo ser prorrogado 

conforme art. 106 da Lei nº 14.133/21. VALOR TOTAL DO CONTRATO: 

O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 1.817.964,00 (um milhão, 

oitocentos e dezessete mil, novecentos e sessenta e quatro reais). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTARIA: Fonte de Recurso Órgão 02 – Poder Executivo 

Unidade 06 – Secretaria de Municipal de Saude Função 10 – Saúde 

Subfunção 301 – Atenção Básica Projeto/atividade 1101 – Manutenção e 

Funcionamento da Secretaria de Saúde Natureza da despesa 33.90.39 – Outros

[...]

VIGÊNCIA: O prazo de vigência 

deste Termo de Contrato será de 12 (doze) meses contados da assinatura do 

contrato, podendo ser prorrogado conforme art. 106 da Lei nº 14.133/21. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: O valor do presente Termo de Contrato 

é de R$ 968.911,20 (novecentos e sessenta e oito mil, novecentos e onze reais 

e vinte centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Fonte de Recurso 

Órgão 02 – Poder Executivo Unidade 08 – Secretária de Assistência Social 

Função 08 – Assistência Social Subfunção 244 – Assistência Comunitária 

Projeto/atividade 2041 – Manutenção e Funcionamento da Secretaria de